
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

__09.09. 2024    м. Чернігів    № 42 - агп  
 

Про проведення вступного 

інструктажу з безпеки жтттєдіяльності  

здобувачів вищої освіти 

 

 

Відповідно до п.1,2 VIII розділу Положення про організацію роботи з охорон праці 

та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процессу в установах і закладах освіти 

(далі Положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

26.12.2017 №1669, Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи 

освіти України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 

15.08.2016  № 974, Кодексу Цивільного Захисту України 

      

НАКАЗУЮ: 

1. Директорам, деканам факультетів, завідувачам кафедр університету  

організувати проведення викладачами, кураторами груп вступного інструктажу із 

здобувачами вищої освіти до 30.09.2024 з питань неухильного виконання вимог 

техногенної і пожежної безпеки,  надзвичайних ситуацій при оголошенні военного стану,  

особливо приділити увагу діям при оголошенні сигналу «Повітряна тривога» та 

розміщенню найпростіших укриттів в університеті з реєстрацією на окремому 

контрольному листі (Додаток №1) . 

2. Проректору з АГР,  керівникам структурних підрозділів АГЧ довести до 

підлеглих працівників всі небезпеки соціального, техногенного, природного характеру та 

дії обслуговуючого персоналу в умовах воєнного стану, необхідності посилення пильності 

та заходів безпеки при виконанні функціональних обов’язків в повсякденної діяльності.  

3. Відділу охорони праці (Беспечній Т.І.) надавати методичну допомогу в 

проведенні вступного інструктажу з безпеки життєдіяльності.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор                                                                                        О.О. Новомлинець    

 

  

Проект наказу вносить начальник 

відділу ОП,БЖД та ЦЗ  

                         Т.І.Беспечна  

 

 

 

 



                                             Додаток  1  

                                      до підпункту 4.6.IV Положення  

                                      про   організацію  роботи  з  

                                      охорони   праці    учасників  

                                      освітнього  процесу  

                                      в   установах  і  навчальних  

                                      закладах  

 

Реєстрація  

вступного інструктажу з безпеки життєдіяльності  

здобувачів освіти 

у журналі обліку навчальних занять  

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по 

батькові 

Дата 

проведення 

інструктажу 

Прізвище, ім’я та 

по батькові особи, 

яка проводила 

інструктаж 

Підпис 

особи, яка 

проводила 

інструктаж 

особи, яку 

інструктува

ли 

      

      

 


